
  

Eski savcıdan ASELSAN cinayetlerinde
FETÖ itirafı
ASELSAN soruşturmasını yürüten ve FETÖ'den tutuklanan eski savcı ifadesindeASELSAN soruşturmasını yürüten ve FETÖ'den tutuklanan eski savcı ifadesinde
soruşturmayı FETÖ'nün engellediğini itiraf etti.soruşturmayı FETÖ'nün engellediğini itiraf etti.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

ASELSAN mühendislerinden Hüseyin Başbilen’in 7 Ağustos
2006’da boğazı ve bileği kesilmiş halde aracında ölü

bulunmasıyla ilgili soruşturmayı yürüten eski savcı Murat Demir’in ifadesi ortaya çıktı.

Başbilen ile ilgili soruşturmayı 2011 yılında yürütmeye başladığını belirten Demir’in,
ifadesinde FETÖ’yü suçladığı belirlendi.

"AKTİF ŞEKİLDE ÇALIŞIRKEN TAYİNİM ÇIKTI""AKTİF ŞEKİLDE ÇALIŞIRKEN TAYİNİM ÇIKTI"

Demir ifadesinde özetle şöyle dedi: “ASELSAN’da çalışan mühendislerin ölümü ile ilgili“ASELSAN’da çalışan mühendislerin ölümü ile ilgili
soruşturmayı 2011 yılından itibaren yürütmeye başladım. Bu dosyada, ölen mühendissoruşturmayı 2011 yılından itibaren yürütmeye başladım. Bu dosyada, ölen mühendis
Hüseyin Başbilen’in intihar etmiş olamayacağına dair raporu dosyaya koydurdum.Hüseyin Başbilen’in intihar etmiş olamayacağına dair raporu dosyaya koydurdum.
Yine Hüseyin Başbilen’le ilgili Adli Tıp’tan rapor talep edip bu raporun dosyayaYine Hüseyin Başbilen’le ilgili Adli Tıp’tan rapor talep edip bu raporun dosyaya
girmesini sağladım. Bu dosya ile ilgili aktif şekilde çalışırken tayinim çıktı. Dosyagirmesini sağladım. Bu dosya ile ilgili aktif şekilde çalışırken tayinim çıktı. Dosya
elimden alındı. Bu dosyada bazı şüpheli durumların ortaya çıkmasının engellenmesielimden alındı. Bu dosyada bazı şüpheli durumların ortaya çıkmasının engellenmesi
için tayinimin çıkartıldığını düşünüyorum. Bu tayinimde yine FETÖ örgütününiçin tayinimin çıkartıldığını düşünüyorum. Bu tayinimde yine FETÖ örgütünün
mensuplarının rolü olduğunu düşünüyorum.”mensuplarının rolü olduğunu düşünüyorum.”

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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‘Alkol, uyuşturucu ve sigara‘Alkol, uyuşturucu ve sigara
insanlığı tehdit ediyor’insanlığı tehdit ediyor’
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Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.
Buldu!Buldu!

9 ferdi koronavirüse yenik düşen Genç9 ferdi koronavirüse yenik düşen Genç
Ailesi'nde, 1 kişi daha pozitifAilesi'nde, 1 kişi daha pozitif
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Mahkum 13. bölüm fragmanı: SinyorMahkum 13. bölüm fragmanı: Sinyor
geliyor, Barış'ın gerçek kimliği açığa çıkıyor!geliyor, Barış'ın gerçek kimliği açığa çıkıyor!

MEDYA00

Ukrayna'daki savaştan çocuklarıyla kaçanUkrayna'daki savaştan çocuklarıyla kaçan
anne, yaşadıklarını anlattıanne, yaşadıklarını anlattı

GÜNDEM1212

Taraftar değil haberciyiz!
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